1791. 4. — Mem. J. Chr. *Rudolph*, ib. 1792. 4. — Mem. J. F. *Isenflamm*. Erlang.
 1793. 4. — Mem. J. Ph.J. *Rudolph*, ib. 1797. 4. — Progr. ad exsequ. Regis *Frid. Wilhelmii II.*, de vita et meritis ejusdem. ibid. 1798. fol. — Progr. ad laudat. funebr. *Alexandri Marggrav.* Brand., de vita ac meritis hujus principis. Erl. 1806. fol. — Mem. G. Fr. *Seileri*, ib. 1807. fol. — Mem. J. W. *Rau*, ib. 1807. 4. — Mem. J. B. *Geigeri*, ib. 1809. 4. — Mem. J. Chr. D. *Schreber*, ib. 1811. 4. —

Praeterea *Epistolas* adjecit ad calcem plurium *Dissertationum philologicarum*, ex ipsius consilio scriptarum, et sub ipsius praesidio a Sociis quondam Seminarii philologici pro obtainendo Magistri L.L. AA. gradu publice deinceps defensarum ita Dissertationibus V. V. Cl. Cl. J. G. *Papst*, (b. Patris postea Collegae amicissimi, nunc Decani Zirndorfensis et Theol. Doctoris summe venerandi), *Maurer*, *Beschnbeck*, *Stieber*, (nunc Professoris Onoldini meritissimi), J. Chr. *Kapp*, Chr. Fr. *Ammon* (qui Vir Summe Venerabilis, litterarum humaniorum linguarumque velt. cognitione haud minus ac theologicae doctrinae copia insignis, Dissertationem suam, de *Ammonio Grammat.*, huius auctoris editioni, ab ipso paulo post publici juris factae praemiserat), *Wucherer*, *Prinzing*, et al.

Denique b. *Parens* non solum scripsit numerosas *Orationes latinas*, ab ipso e rostris academicis in celebranda Academiae solemnia, principum natalitia, exsequias, etc. recitatas; nec non *poemata* quaedam gratulatoria; sicut etiam ex munieris ratione omnia *decreta* et *promulganda academica*, quotquot nomine senatus academicici *latino sermone* e valvis publicis declaranda erant, inde ab a. 1770 — 1815. ab ipso exarata sunt: sed *multorum quoque librorum epitomes* et *censuras* exhibuit in *ephemerid. litter. Erlangensib.*, et in aliis quibusdam.

Praeter magnam orationum modo memoratârum partem *reliquit* b. *Parens* multitudinem annotationum et collectaneorum litterar., ad varios auctores vett. graecos latinosque, in primis ad *Qu. Curtium* (cuius editionem diu solliciteque praeparaverat) facientia, nec non supplementa, ad Fabricii Bibl. Gr., uti quoque ad *Introductiones suas* in Hist. Litt. Gr. et L. Rom. et ad utramque Notitiam suam breviorrem etc. denuo edendas diligenter collecta. Ex quibus b. Patris *reliquis litterariis*, manu sua scriptis anecdotisque, forsitan proxime sequentibus annis, si Deus vitam viresque et otium mihi dabit, selectiora et ad usum eruditorum insignius ascientia, in unum alterumve volumen colligere et in publicum edere equidem studebo, addita, uti certe in votis est, sylloge annotationum doctarum, philologici argumenti, quae in epistolis complurium virorum clarorum, ad b. patrem scriptis, dispersa inveniuntur. Cui proposito, suo tempore explendo iuvandoque faveant, velim, iidem Viri clari et de studio philologico doctrinaque solidiore meritissimi, qui beatum Patrem favore, consilio, et operibus suis egregie adeo extruxerant, et quorum haud ita pauci filium quoque heredem favoris et amicitiae, quam cum Patre contraxerant, facere non recusant.